



Tangvall skole 	<h1>Ukeplan klasse 9a</h1> <h2>Uke 21</h2>	Uke: 21 
--	---	---

Kalender:					
Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
21	20 FRI Andre pinsedag	21 Overnatting friluftsliv. Se info under.	22 Valgfag Overnatting friluftsliv	23 Bærekraftsdag Geitmyra	24 Bærekraftsdag på skolen - på jakt etter naturgoder
22	27 Bærekraftsdag sosial bærekraft	28 KRØ-tur til Helleviga m. overnatting	29 KRØ-tur til Helleviga m. overnatting	30	31 Terminprøve matematikk
23	3 Minimuntlig	4 Minimuntlig	5 Valgfag	6 Tangvall talenter	7
24	10	11 Triathlon	12	13	14 Friidrettsdag 8. og 9.trinn
25	17 Rekorddag TL	18	19 Valgfag	20 Siste skoledag før ferie	SOMMERFERIE ☀️

Beskjeder:

Geitmyra på torsdag:

- Vi skal være en del ute, så kle dere etter været!
- Ta med vannflaske, men du trenger ikke niste. Dere får mat ca. kl. 12, og dere får frukt/grønt og energikjeks i pausene (og litt å smake på underveis i opplegget).


Sosial bærekraft mandag uke 22: hvis ikke du har svart på skjema om hvilket oppdrag du ønsker å jobbe med innen tirsdag, så blir du plassert et sted.

Generelt:

- Husk leksehjelp på tirsdager etter skolen.
- Husk å sjekke at du har nødvendig utstyr i pennalet ditt (skrivesaker, linjal, kalkulator).
- Husk også å sette CB til lading når du kommer hjem fra skolen så er den klar til neste dag.
- Hvis du er borte når det gjennomføres en prøve, så skal prøven tas ved første mulige anledning (hvis ikke annet blir avtalt med faglærer)

[☰ Prøvekalender 9a skoleåret 23-24](#)

Fag	Ukens tema. Kompetansemål	Lekser Forberedelse, prøver, innleveringer <small>Lekser og forberedelser som er obligatoriske</small>
-----	---------------------------	---

	finner dere i årsplanene	
Norsk	Vi starter opp med noveller. Vi leser noveller og skal ha fagsamtaler i slutten av perioden.	Det blir ingen norsktimer denne uka dessverre.
Matematikk	Forberedelse til terminprøve	Jobb hjemme minst 30 minutter i løpet av uka med å forberede deg til terminprøven. Øveark/oversiktsark ligger i classroom, der står det hva dere må kunne og hvor dere kan finne oppgaver til å øve.
Engelsk		Read a book in the sun!
Samfunnsfag	Ikke timer denne uka	
Krle	Ikke timer denne uka	
Naturfag	Tema: programmering med Micro:bit	
Spansk		
Tysk 	Duolingo	Gjør 100XP i Duolingo før fredag
Fransk		
Alf	Alf går som normalt denne uka, men det blir nok den siste i år.	Alle møter i verkstedet til TIF
Kroppsøving	Ikke gymtimer på skolen.	Informasjon og pakkeliste ang. overnattingsturen til Helleviga som vi skal ha i neste uke, ligger i CR, 09A Gym.
KH	Det blir ingen kunst- og håndverkstimer denne uka.	Alle må sette inn bildene sine, og levere tøflene til vurdering i løpet av denne uka.
UDV	Ingen UDV timer denne uka	
MH		
Valgfag	<p>Friluftsliv: Overnattingstur i Olavsundet fra tirsdag til onsdag. Frammøte i Prestebukta senest kl. 15.30 tirsdag 21.05. Se ellers informasjon i Classroom og sendt ut på Visma</p> <p>Design og redesign: Denne uka må kostymene bli ferdig. Om det er noe du skal ha med deg hjemmefra er det viktig at du tar det med denne onsdagen.</p> <p>Innsats for andre: Presentasjon av ditt arbeidssted gjennomføres. Alle skal presentere for noen få. Oversikt ligger i Classroom. Vi møtes i klasserommet til 8C.</p> <p>Fysisk aktivitet og helse: Møt i hallen på skolen kl 0830. Fotball, sandvolleyball og utholdenhet. Ta med frukt/drikke og gymtøy/sko til å være inne og ute.</p> <p>Produksjon for Scene: Vi møtes i musikkrommet som vanlig. Vi skal jobbe oss godt gjennom de ulike scenene idag, siden dette er siste vanligeundervisning før</p>	

forestillingen. Gleder meg til å se dere igjen!

Timeplan partall/oddetail

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Tilvalg	Valgfag	Samfunnsfag	KRØ
2	K/H eller M/H	Tilvalg	Valgfag	Naturfag	Samfunnsfag
3	K/H eller M/H	KRLE	Valgfag	Matte	Norsk
4	Engelsk	Matte	fri	Engelsk	K/H eller M/H
5	KRØ	Naturfag	fri	Norsk	K/H eller M/H